MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N'4ZZ/2023 Em 23 de f-março de 2023

uara
Protocolo: 2977/2023 di 29/03/2023 15 18
Documento; Resposta no l à Indicação no 4874/2022

I':S!:=h.:"FEn'" " "~Ü:"' " "-"-"""-«
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LAIVO.

Ao
Exceléntíssiho Senhor
PAULO LANDIM

da Câmara /MunicipalnR7
MD.Pr

hte:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indícaçãó n' 4874/2022, de autoria da Vereadora FILIPA BRUNELLI sobre o

' vwlv vv ç u

assunto,
informamblil.lconforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Plúblicos, o serviço foi executado

estimcl e :éonsideraçõo.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

aS SANTOS
te

T , ' . ' Í